
08/01/2011Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

11:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 09/01/2011  08:46

VISMARA FEDERICO 10/07/97  630010 21 MOPANSI

FUOCHI FRANCESCO 19/03/97  616533 32 PCPTSI

BASSO JACOPO 05/02/97  618835 43 TVCASSI

SGUBBI MATTIA 12/04/98  619004 64 FCCSSI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98  622504 75 FCCSSI

CASTIGLIONI ALBERTO 26/03/98  617446 196 TVMONSI

TAZZIOLI AGOSTINO 26/03/98  625945 207 PNSCPSI

PIERACCINI LEONARDO 03/10/98  622513 218 FCCSSI

MERENDI MANUELE 19/01/98  619634 319 RACSSI

NASTASI ALBERTO 07/05/97  618615 4110 RNVOLSI

AMADORI LORENZO 03/01/97  617521 4511 FCCSSI

PELLI GIOVANNI LOREN 05/04/97  624501 4612 BOZINSI

GUELTRINI FILIPPO 18/04/98  620478 5513 RACSSI

BELLI FEDERICO 05/11/98  625782 7214 REKOASI

BIANCUZZI TOMMASO 30/05/98  639166 7315 TVMONSI

ANDALO' ERIK 12/02/98  639993 7516 BOIMOSI

CAVALLINI ANDREA 29/06/97  636956 7817 REKOASI

MORI ALVISE 31/01/97  614398 8318 TVLMTSI

SPAZZOLI RODOLFO 11/03/98  613451 10019 FCCSSI

BAGNOLI LUKA 29/04/98  617016 10520 RNVOLSI

MASSARI ANDRE'S 16/04/98  622665 11721 MOPANSI

RISSETTO DAVIDE 13/03/98  622837 11822 GOUNISI

FLORA GIORGIO 10/10/97  622514 12023 FCCSSI

DENTI AMEDEO 15/02/97  620842 12424 REKOASI

AMADUCCI ENRICO 16/03/97  630544 12625 RNVOLSI

GHINI TOMMASO 17/09/97  630320 12726 FCCSSI

BERDUSCO LORENZO 21/03/98  634631 13927 TVCASSI

MAFFEI RICCARDO 19/04/98  634136 14628 BOZINSI

LEONARDUZZI FRANCESCO 02/06/97  621568 15729 UDLAMSI

CATAPANO MARCO 18/12/97  627251 15830 FCCSSI

LICIT PIETRO 30/07/98  628687 16031 UDLAMSI

VIGNOLI FEDERICO 22/04/97  638774 16432 BOZINSI

MONTUSCHI RICCARDO 17/12/97  632249 17233 BOIMOSI

FERRI FEDERICO 25/10/98  636454 17834 REKOASI

AGATH KILIAN 19/07/98  635061 18135 UDFDLSI

SEDIOLI PIERGIULIO 17/01/98  626595 19136 FCCSSI

RUSSO FRANCESCO 27/09/97  637037 20337 FCCSSI

DEMBECH JOSHUA 23/07/97  630422 21238 REKOASI

DE LEPORINI GABRIELE 30/04/97  631468 22239 TSPENSI

NICOLUCCI JACOPO 09/08/98  627781 22440 FCCSSI

SPEZIA FRANCESCO 05/07/97  634976 22741 PCPTSI

LUZZATO ROBERTO 18/09/98  630605 23442 TVMONSI

BARBIERI TOMMASO 06/11/98  641221 23643 PCPTSI

ASCARI TOMMASO 06/05/98  641715 23844 MOPENSI

GIATTI JACOPO 29/12/97  629263 24145 RNCSSI

FICI PIETRO 03/08/97  630232 24246 BOIMOSI

BARBI SIMONE 21/04/98  637869 25247 MOPANSI

VACCARI GIULIO 20/01/98  631217 25648 VIJONSI
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ADAMI ENRICO 16/06/98  634018 26249 TVMONSI

ZLATANOV DEYAN 06/02/98  641595 27850 MOPANSI

BORGHI FRANCESCO 31/05/98  636452 28551 REKOASI

MONTEBOVE MATTEO 30/05/97  641518 29152 BOIMOSI

GHETTI YURI 24/09/98  635479 29453 RACSSI

FIACCADORI MARCO 19/09/98  620639 31354 REKOASI

SERNAGIOTTO GIACOMO 20/08/98  630607 31955 TVMONSI

COMAND EMANUELE 03/07/97  635219 32256 UDLAMSI

TESSARIN RICCARDO 29/01/97  636767 32357 VIVIBSI

METALLI FILIPPO 30/06/98  634609 33958 RNVOLSI

CAFFARRI FRANCESCO 29/06/97  630421 34359 REKOASI

D'ADDETTA ALESSIO 14/11/97  635271 34960 MOPENSI

REGGIANI NICOLA 09/10/97  641713 35061 MOPENSI

DRUSIANI FABIO 23/01/97  646682 35962 MOPENSI

GIANNUZZI ANDREA 20/09/97  627960 36063 MOPANSI

TARTAGLIONE ANDREA 15/06/98  640146 37764 FEBERSI

NADALINI FRANCESCO 30/08/97  635181 38365 PDPETSI

RIGO MATTEO 14/05/97  636831 40466 VRBAKSI

BONACINI LORENZO 03/10/97  630934 41867 REKOASI

SOLI FEDERICO 01/09/97  638481 42068 MOPENSI

GORI FRANCESCO 22/11/97  640453 42869 RAPLASI

MOCHI ZAMPEROLI MANFREDI 21/05/97  640319 43070 RAPLASI

DE TINA LEONARDO 15/08/97  641802 44671 UDASUSI

DEL NEVO LUCA 09/06/97  637773 46772 GOUNISI

PAGNUCCO ANDREA 31/12/97  641731 46873 UDLAMSI

BORLENGHI FRANCESCO 25/04/98  641222 47174 PCPTSI

MANCIN ROCCO 06/02/98  638888 50775 UDFDLSI

BAXA GIULIO 19/09/98  639769 51776 TSPENSI

MORSIANI EDOARDO 09/09/98  646254 55777 BOIMOSI

BELLUCCI CLAUDIO 23/12/97  632153 9.99978 MOPANSI

BIANCHINI EDOARDO 24/11/98  630304 9.99979 BOZINSI

BORGHI PAOLO 28/07/97  648074 9.99980 MOPANSI

CASAZZA JACOPO 22/11/98  634967 9.99981 MOPENSI

DE TOGNI FEDERICO 31/08/98  647532 9.99982 VRBAKSI

FACCION EMANUELE 27/06/98  647534 9.99983 VRBAKSI

ORIO DIEGO 10/06/98  622818 9.99984 PDCUSSI

URSIC ANZE 01/01/97  100001 9.99985 SLOSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  85turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 85atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  7 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 85

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE 

SPADA MASCHILE RAGAZZI/ALLIEVI Gran Premio Giovanissimi
Allievi/Allieve S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstStampa: 08/01/2011

Società

Girone N. 1 Piste:
Cod.Fis Cognome Nome Ranking

Finale Ore:
641518 MONTEBOVE MATTEO 291 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD
635479 GHETTI YURI 294 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
647532 DE TOGNI FEDERICO 9.999

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
630320 GHINI TOMMASO 127 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
634631 BERDUSCO LORENZO 139

S.G.S. PANARO MODENA
634967 CASAZZA JACOPO 9.999 PENTAMODENA  A.S.D.
630010 VISMARA FEDERICO 2

Ore:
630544 AMADUCCI ENRICO 126 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

Girone N. 2 Piste: 1

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO
636452 BORGHI FRANCESCO 285 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
646254 MORSIANI EDOARDO 557

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
634136 MAFFEI RICCARDO 146 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
616533 FUOCHI FRANCESCO 3

BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD
630607 SERNAGIOTTO GIACOMO 319 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
647534 FACCION EMANUELE 9.999

Ore:
622818 ORIO DIEGO 9.999 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA

Girone N. 3 Piste: 2

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
641595 ZLATANOV DEYAN 278 S.G.S. PANARO MODENA
620639 FIACCADORI MARCO 313

TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.
618835 BASSO JACOPO 4 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
639769 BAXA GIULIO 517

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
622514 FLORA GIORGIO 120 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
621568 LEONARDUZZI FRANCESCO 157

Ore:
619004 SGUBBI MATTIA 6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

Girone N. 4 Piste: 3

CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
628687 LICIT PIETRO 160 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
634018 ADAMI ENRICO 262

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
648074 BORGHI PAOLO 9.999 S.G.S. PANARO MODENA
620842 DENTI AMEDEO 124

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD
636767 TESSARIN RICCARDO 323 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO
638888 MANCIN ROCCO 507

Ore:
632153 BELLUCCI CLAUDIO 9.999 S.G.S. PANARO MODENA

Girone N. 5 Piste: 4

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
641222 BORLENGHI FRANCESCO 471 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
635219 COMAND EMANUELE 322

UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
631217 VACCARI GIULIO 256 JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D.
622837 RISSETTO DAVIDE 118

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
622504 PAOLINI GIACOMO 7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
638774 VIGNOLI FEDERICO 164

Ore:
634609 METALLI FILIPPO 339 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

Girone N. 6 Piste: 5

S.G.S. PANARO MODENA
617446 CASTIGLIONI ALBERTO 19 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
622665 MASSARI ANDRE'S 117

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
641731 PAGNUCCO ANDREA 468 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
630304 BIANCHINI EDOARDO 9.999

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO
627251 CATAPANO MARCO 158 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
630232 FICI PIETRO 242

GIRONI DEFINITIVI
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Ore:
637869 BARBI SIMONE 252 S.G.S. PANARO MODENA

Girone N. 7 Piste: 6

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO
613451 SPAZZOLI RODOLFO 100 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
632249 MONTUSCHI RICCARDO 172

PENTAMODENA  A.S.D.
100001 URSIC ANZE 9.999 FEDERAZIONE SLOVENA SCHERMA
638481 SOLI FEDERICO 420

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE
630421 CAFFARRI FRANCESCO 343 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
625945 TAZZIOLI AGOSTINO 20

Ore:
617016 BAGNOLI LUKA 105 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI

Girone N. 8 Piste: 7

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
637773 DEL NEVO LUCA 467 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
622513 PIERACCINI LEONARDO 21

PENTAMODENA  A.S.D.
629263 GIATTI JACOPO 241 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
635271 D'ADDETTA ALESSIO 349

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

Girone N. 9 Piste: 8 Ore:

636454 FERRI FEDERICO 178

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
641715 ASCARI TOMMASO 238 PENTAMODENA  A.S.D.
619634 MERENDI MANUELE 31

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD
627960 GIANNUZZI ANDREA 360 S.G.S. PANARO MODENA
635061 AGATH KILIAN 181

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
641802 DE TINA LEONARDO 446 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
614398 MORI ALVISE 83

Ore:
626595 SEDIOLI PIERGIULIO 191 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

Girone N. 10 Piste: 9

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
618615 NASTASI ALBERTO 41 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI
636956 CAVALLINI ANDREA 78

C.S. G.PLACCI FAENZA RA
641713 REGGIANI NICOLA 350 PENTAMODENA  A.S.D.
640319 MOCHI ZAMPEROLI MANFREDI 430

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

Girone N. 11 Piste: 10 Ore:

641221 BARBIERI TOMMASO 236

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO
617521 AMADORI LORENZO 45 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
639993 ANDALO' ERIK 75

C.S. G.PLACCI FAENZA RA
646682 DRUSIANI FABIO 359 PENTAMODENA  A.S.D.
640453 GORI FRANCESCO 428

CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
630422 DEMBECH JOSHUA 212 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
630605 LUZZATO ROBERTO 234

Ore:
639166 BIANCUZZI TOMMASO 73 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.

Girone N. 12 Piste: 11

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
637037 RUSSO FRANCESCO 203 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
630934 BONACINI LORENZO 418

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
640146 TARTAGLIONE ANDREA 377 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.
624501 PELLI GIOVANNI LORENZO 46

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

Girone N. 13 Piste: 12 Ore:

634976 SPEZIA FRANCESCO 227

TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.
627781 NICOLUCCI JACOPO 224 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
631468 DE LEPORINI GABRIELE 222

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
620478 GUELTRINI FILIPPO 55 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
625782 BELLI FEDERICO 72

636831 RIGO MATTEO 404 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD
635181 NADALINI FRANCESCO 383 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONTEBOVE MATTEO 641518 V V V 0 0 0  0,750  5  15BOIMO

 2 DE TOGNI FEDERICO 647532 2 V 1 0 1 0  0,250 -9  9VRBAK

 3 GHETTI YURI 635479 1 3 2 0 1 0  0,000 -13  7RACS

 4 BERDUSCO LORENZO 634631 2 V V 0 0 0  0,500 -1  12TVCAS

 5 GHINI TOMMASO 630320 A A A A A A  0,000  0  0FCCS

 6 VISMARA FEDERICO 630010 V V V V 0 0  1,000  18  20MOPAN

 7 CASAZZA JACOPO 634967 A A A A 0 A  0,000  0  0MOPEN

 2Girone N.

 1 AMADUCCI ENRICO 630544 V V 1 0 V V  0,800  12  21RNVOL

 2 MORSIANI EDOARDO 646254 1 4 2 0 V 4  0,200 -7  16BOIMO

 3 BORGHI FRANCESCO 636452 2 V 1 0 V 1  0,400 -4  14REKOA

 4 FUOCHI FRANCESCO 616533 V V V 0 V V  1,000  21  25PCPT

 5 MAFFEI RICCARDO 634136 A A A A A A  0,000  0  0BOZIN

 6 FACCION EMANUELE 647534 0 3 2 0 0 3  0,000 -17  8VRBAK

 7 SERNAGIOTTO GIACOMO 630607 1 V v2 0 0 V  0,600 -5  13TVMON

 3Girone N.

 1 ORIO DIEGO 622818 V 2 2 4 1  0,200 -6  14PDCUS

 2 FIACCADORI MARCO 620639 0 3 0 1 0  0,000 -20  4REKOA

 3 BAXA GIULIO 639769 V v4 1 1 2  0,400 -5  13TSPEN

 4 BASSO JACOPO 618835 V V V V V  1,000  19  25TVCAS

 5 LEONARDUZZI FRANCESCO 621568 V V V 1 1  0,600  4  17UDLAM

 6 FLORA GIORGIO 622514 V V v3 2 v2  0,800  8  17FCCS

 4Girone N.

 1 SGUBBI MATTIA 619004 V V V 0 V 2  0,800  5  22FCCS

 2 ADAMI ENRICO 634018 4 4 0 0 V 3  0,200 -4  16TVMON

 3 LICIT PIETRO 628687 4 V V 0 V 4  0,600  4  23UDLAM

 4 DENTI AMEDEO 620842 2 V 4 0 V V  0,600  5  21REKOA

 5 BORGHI PAOLO 648074 A A A A A A  0,000  0  0MOPAN

 6 MANCIN ROCCO 638888 2 1 1 4 0 0  0,000 -17  8UDFDL

 7 TESSARIN RICCARDO 636767 V v4 V 2 0 V  0,800  7  21VIVIB

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 4

Mod.C.08



09/01/2011

Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstSpada maschile 10:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BELLUCCI CLAUDIO 632153 3 1 3 2 2  0,000 -14  11MOPAN

 2 COMAND EMANUELE 635219 V 3 V 2 3  0,400 -3  18UDLAM

 3 RISSETTO DAVIDE 622837 V V V 4 3  0,600  5  22GOUNI

 4 VACCARI GIULIO 631217 V 3 3 2 0  0,200 -10  13VIJON

 5 VIGNOLI FEDERICO 638774 V V V V V  1,000  13  25BOZIN

 6 PAOLINI GIACOMO 622504 V V V V 2  0,800  9  22FCCS

 6Girone N.

 1 METALLI FILIPPO 634609 0 V 0 0  0,400 -1  17VRNVOL

 2 MASSARI ANDRE'S 622665 A A A A  0,000  0  0AMOPAN

 3 CASTIGLIONI ALBERTO 617446 0 V 0 4  0,800  10  24VTVMON

 4 BIANCHINI EDOARDO 630304 2 0 2 2 1  0,000 -18  70BOZIN

 5 PAGNUCCO ANDREA 641731 V 0 V 0 3  0,600  5  20UDLAM

 6 FICI PIETRO 630232 A A A A  0,000  0  0ABOIMO

 7 CATAPANO MARCO 627251 V V v4 0  1,000  10  24VFCCS

 8 BARBI SIMONE 637869 1 0 1 V 0 3  0,200 -6  14MOPAN

 7Girone N.

 1 MONTUSCHI RICCARDO 632249 V V 1 0 V  0,600 -3  16BOIMO

 2 SPAZZOLI RODOLFO 613451 3 2 V V 3  0,400 -4  18FCCS

 3 SOLI FEDERICO 638481 3 V V 0 V  0,600  3  18MOPEN

 4 URSIC ANZE 100001 V 3 2 2 2  0,200 -7  14SLO

 5 TAZZIOLI AGOSTINO 625945 V 4 V V V  0,800  14  24PNSCP

 6 CAFFARRI FRANCESCO 630421 3 V 1 V 3  0,400 -3  17REKOA

 8Girone N.

 1 BAGNOLI LUKA 617016 3 4 0 V V  0,500 -1  17RNVOL

 2 PIERACCINI LEONARDO 622513 V V 0 V V  1,000  14  20FCCS

 3 DEL NEVO LUCA 637773 V 2 0 V 4  0,500 -2  16GOUNI

 4 D'ADDETTA ALESSIO 635271 A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 5 GIATTI JACOPO 629263 4 0 4 0 v4  0,250 -6  12RNCS

 6 FERRI FEDERICO 636454 4 1 V 0 3  0,250 -5  13REKOA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 MERENDI MANUELE 619634 V 1 V V V  0,800  6  21RACS

 2 ASCARI TOMMASO 641715 3 2 2 4 3  0,000 -11  14MOPEN

 3 AGATH KILIAN 635061 V V V 0 V  0,800  7  20UDFDL

 4 GIANNUZZI ANDREA 627960 2 V 3 1 V  0,400 -2  16MOPAN

 5 MORI ALVISE 614398 4 V v4 V v4  0,800  12  22TVLMT

 6 DE TINA LEONARDO 641802 1 V 3 1 0  0,200 -12  10UDASU

 10Girone N.

 1 SEDIOLI PIERGIULIO 626595 4 2 V 3 0 V  0,400 -3  19FCCS

 2 CAVALLINI ANDREA 636956 V V V V 0 V  1,000  15  25REKOA

 3 NASTASI ALBERTO 618615 V 3 V V 0 V  0,800  13  23RNVOL

 4 MOCHI ZAMPEROLI MANFREDI 640319 4 1 0 V 0 V  0,400 -5  15RAPLA

 5 REGGIANI NICOLA 641713 V 2 2 4 0 V  0,400  0  18MOPEN

 6 BARBIERI TOMMASO 641221 A A A A A A  0,000  0  0PCPT

 7 ZLATANOV DEYAN 641595 3 0 1 1 0 0  0,000 -20  5MOPAN

 11Girone N.

 1 ANDALO' ERIK 639993 V 0 V 2 2 V  0,600  1  19BOIMO

 2 AMADORI LORENZO 617521 4 0 V 1 v4 V  0,600  7  19FCCS

 3 GORI FRANCESCO 640453 A A A A A A  0,000  0  0RAPLA

 4 DRUSIANI FABIO 646682 4 0 0 3 2 V  0,200 -8  14MOPEN

 5 LUZZATO ROBERTO 630605 V V 0 V 4 V  0,800  13  24TVMON

 6 DEMBECH JOSHUA 630422 V 2 0 V V V  0,800  9  22REKOA

 7 BORLENGHI FRANCESCO 641222 0 0 0 2 0 1  0,000 -22  3PCPT

 12Girone N.

 1 BIANCUZZI TOMMASO 639166 V 2 1 V V  0,600  4  18TVMON

 2 BONACINI LORENZO 630934 0 4 3 V 1  0,200 -9  13REKOA

 3 RUSSO FRANCESCO 637037 V V 2 3 2  0,400 -3  17FCCS

 4 PELLI GIOVANNI LORENZO 624501 V V V V V  1,000  15  25BOZIN

 5 TARTAGLIONE ANDREA 640146 0 2 v4 2 V  0,400 -9  13FEBER

 6 SPEZIA FRANCESCO 634976 4 V V 2 4  0,400  2  20PCPT
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 13Girone N.

 1 DE LEPORINI GABRIELE 631468 v2 V 3 V V  0,800  10  20TSPEN

 2 NICOLUCCI JACOPO 627781 1 1 1 V 4  0,200 -5  12FCCS

 3 BELLI FEDERICO 625782 3 V V V 4  0,600  6  22REKOA

 4 GUELTRINI FILIPPO 620478 V V 2 V 4  0,600  5  21RACS

 5 RIGO MATTEO 636831 0 0 3 2 3  0,000 -17  8VRBAK

 6 NADALINI FRANCESCO 635181 1 V V V V  0,800  1  21PDPET
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 616533 FUOCHI FRANCESCO PCPT Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  2

 618835 BASSO JACOPO TVCAS Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  3

 630010 VISMARA FEDERICO MOPAN Qualificato 1,00  18  20  2 3 3  1

 624501 PELLI GIOVANNI LORENZ BOZIN Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  12

 636956 CAVALLINI ANDREA REKOA Qualificato 1,00  15  25  10 4  10

 622513 PIERACCINI LEONARDO FCCS Qualificato 1,00  14  20  6 6 6  8

 638774 VIGNOLI FEDERICO BOZIN Qualificato 1,00  13  25  12 7 7  5

 627251 CATAPANO MARCO FCCS Qualificato 1,00  10  24  14 8 8  6

 625945 TAZZIOLI AGOSTINO PNSCP Qualificato 0,80  14  24  10 9 9  7

 630605 LUZZATO ROBERTO TVMON Qualificato 0,80  13  24  11 10 10  11

 618615 NASTASI ALBERTO RNVOL Qualificato 0,80  13  23  10 11 11  10

 614398 MORI ALVISE TVLMT Qualificato 0,80  12  22  10 12 12  9

 630544 AMADUCCI ENRICO RNVOL Qualificato 0,80  12  21  9 13 13  2

 617446 CASTIGLIONI ALBERTO TVMON Qualificato 0,80  10  24  14 14 14  6

 631468 DE LEPORINI GABRIELE TSPEN Qualificato 0,80  10  20  10 15 15  13

 622504 PAOLINI GIACOMO FCCS Qualificato 0,80  9  22  13 16 16  5

 630422 DEMBECH JOSHUA REKOA Qualificato 0,80  9  22  13 16  11

 622514 FLORA GIORGIO FCCS Qualificato 0,80  8  17  9 18 18  3

 636767 TESSARIN RICCARDO VIVIB Qualificato 0,80  7  21  14 19 19  4

 635061 AGATH KILIAN UDFDL Qualificato 0,80  7  20  13 20 20  9

 619634 MERENDI MANUELE RACS Qualificato 0,80  6  21  15 21 21  9

 619004 SGUBBI MATTIA FCCS Qualificato 0,80  5  22  17 22 22  4

 635181 NADALINI FRANCESCO PDPET Qualificato 0,80  1  21  20 23 23  13

 641518 MONTEBOVE MATTEO BOIMO Qualificato 0,75  5  15  10 24 24  1

 617521 AMADORI LORENZO FCCS Qualificato 0,60  7  19  12 25 25  11

 625782 BELLI FEDERICO REKOA Qualificato 0,60  6  22  16 26 26  13

 622837 RISSETTO DAVIDE GOUNI Qualificato 0,60  5  22  17 27 27  5

 620478 GUELTRINI FILIPPO RACS Qualificato 0,60  5  21  16 28 28  13

 620842 DENTI AMEDEO REKOA Qualificato 0,60  5  21  16 28  4

 641731 PAGNUCCO ANDREA UDLAM Qualificato 0,60  5  20  15 30 30  6

 628687 LICIT PIETRO UDLAM Qualificato 0,60  4  23  19 31 31  4

 639166 BIANCUZZI TOMMASO TVMON Qualificato 0,60  4  18  14 32 32  12

 621568 LEONARDUZZI FRANCESCO UDLAM Qualificato 0,60  4  17  13 33 33  3

 638481 SOLI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,60  3  18  15 34 34  7

 639993 ANDALO' ERIK BOIMO Qualificato 0,60  1  19  18 35 35  11

 632249 MONTUSCHI RICCARDO BOIMO Qualificato 0,60 -3  16  19 36 36  7

 630607 SERNAGIOTTO GIACOMO TVMON Qualificato 0,60 -5  13  18 37 37  2

 617016 BAGNOLI LUKA RNVOL Qualificato 0,50 -1  17  18 38 38  8

 634631 BERDUSCO LORENZO TVCAS Qualificato 0,50 -1  12  13 39 39  1

 637773 DEL NEVO LUCA GOUNI Qualificato 0,50 -2  16  18 40 40  8

 634976 SPEZIA FRANCESCO PCPT Qualificato 0,40  2  20  18 41 41  12

 641713 REGGIANI NICOLA MOPEN Qualificato 0,40  0  18  18 42 42  10

 634609 METALLI FILIPPO RNVOL Qualificato 0,40 -1  17  18 43 43  6

 627960 GIANNUZZI ANDREA MOPAN Qualificato 0,40 -2  16  18 44 44  9

 626595 SEDIOLI PIERGIULIO FCCS Qualificato 0,40 -3  19  22 45 45  10

 635219 COMAND EMANUELE UDLAM Qualificato 0,40 -3  18  21 46 46  5

 630421 CAFFARRI FRANCESCO REKOA Qualificato 0,40 -3  17  20 47 47  7

 637037 RUSSO FRANCESCO FCCS Qualificato 0,40 -3  17  20 47  12
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 613451 SPAZZOLI RODOLFO FCCS Qualificato 0,40 -4  18  22 49 49  7

 636452 BORGHI FRANCESCO REKOA Qualificato 0,40 -4  14  18 50 50  2

 640319 MOCHI ZAMPEROLI MANFREDI RAPLA Qualificato 0,40 -5  15  20 51 51  10

 639769 BAXA GIULIO TSPEN Qualificato 0,40 -5  13  18 52 52  3

 640146 TARTAGLIONE ANDREA FEBER Qualificato 0,40 -9  13  22 53 53  12

 636454 FERRI FEDERICO REKOA Qualificato 0,25 -5  13  18 54 54  8

 629263 GIATTI JACOPO RNCS Qualificato 0,25 -6  12  18 55 55  8

 647532 DE TOGNI FEDERICO VRBAK Qualificato 0,25 -9  9  18 56 56  1

 634018 ADAMI ENRICO TVMON Qualificato 0,20 -4  16  20 57 57  4

 627781 NICOLUCCI JACOPO FCCS Qualificato 0,20 -5  12  17 58 58  13

 622818 ORIO DIEGO PDCUS Qualificato 0,20 -6  14  20 59 59  3

 637869 BARBI SIMONE MOPAN Qualificato 0,20 -6  14  20 59  6

 646254 MORSIANI EDOARDO BOIMO Qualificato 0,20 -7  16  23 61 61  2

 100001 URSIC ANZE SLO Qualificato 0,20 -7  14  21 62 62  7

 646682 DRUSIANI FABIO MOPEN Qualificato 0,20 -8  14  22 63 63  11

 630934 BONACINI LORENZO REKOA Qualificato 0,20 -9  13  22 64 64  12

 631217 VACCARI GIULIO VIJON Qualificato 0,20 -10  13  23 65 65  5

 641802 DE TINA LEONARDO UDASU Qualificato 0,20 -12  10  22 66 66  9

 641715 ASCARI TOMMASO MOPEN Qualificato 0,00 -11  14  25 67 67  9

 635479 GHETTI YURI RACS Qualificato 0,00 -13  7  20 68 68  1

 632153 BELLUCCI CLAUDIO MOPAN Qualificato 0,00 -14  11  25 69 69  5

 636831 RIGO MATTEO VRBAK Qualificato 0,00 -17  8  25 70 70  13

 638888 MANCIN ROCCO UDFDL Qualificato 0,00 -17  8  25 70  4

 647534 FACCION EMANUELE VRBAK Qualificato 0,00 -17  8  25 70  2

 630304 BIANCHINI EDOARDO BOZIN Qualificato 0,00 -18  7  25 73 73  6

 641595 ZLATANOV DEYAN MOPAN Qualificato 0,00 -20  5  25 74 74  10

 620639 FIACCADORI MARCO REKOA Qualificato 0,00 -20  4  24 75 75  3

 641222 BORLENGHI FRANCESCO PCPT Qualificato 0,00 -22  3  25 76 76  11

 622665 MASSARI ANDRE'S MOPAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 630232 FICI PIETRO BOIMO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 630320 GHINI TOMMASO FCCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 634136 MAFFEI RICCARDO BOZIN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 634967 CASAZZA JACOPO MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 635271 D'ADDETTA ALESSIO MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  8Assente

 640453 GORI FRANCESCO RAPLA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  11Assente

 641221 BARBIERI TOMMASO PCPT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  10Assente

 648074 BORGHI PAOLO MOPAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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 1

 128

FUOCHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
FUOCHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)H  1
P.

 65

 64

VACCARI GIULIO-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

BONACINI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 10
VACCARI GIULIO-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)H  2
P. BERNARDINI NICOLA (BOIMO)

 33

 96

LEONARDUZZI FRANCESCO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

-

 0

 0
LEONARDUZZI FRANCESCO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)H  3
P.

 97

 32

-

BIANCUZZI TOMMASO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
BIANCUZZI TOMMASO-TVMON (MONTEBELLUNA)H  4
P.

 17

 112

PAOLINI GIACOMO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
PAOLINI GIACOMO-FCCS (FORLI')H  5
P.

 81

 48

-

CAFFARRI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
CAFFARRI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)H  6
P.

 49

 80

SPAZZOLI RODOLFO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
SPAZZOLI RODOLFO-FCCS (FORLI')H  7
P.

 113

 16

-

DEMBECH JOSHUA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
DEMBECH JOSHUA-REKOA (CASALGRANDE)H  8
P.

 9

 120

TAZZIOLI AGOSTINO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
TAZZIOLI AGOSTINO-PNSCP (PORDENONE)H  9
P.

 73

 56

BIANCHINI  EDOARDO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

DE TOGNI FEDERICO-VRBAK (ZEVIO)

 14

 15
DE TOGNI FEDERICO-VRBAK (ZEVIO)H  10
P. MICHELOTTO MARCO (PDPET)

 41

 88

SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)H  11
P.

 105

 24

-

MONTEBOVE MATTEO-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
MONTEBOVE MATTEO-BOIMO (IMOLA)H  12
P.

 25

 104

AMADORI LORENZO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
AMADORI LORENZO-FCCS (FORLI')H  13
P.

 89

 40

-

DEL NEVO LUCA-GOUNI (GORIZIA)

 0

 0
DEL NEVO LUCA-GOUNI (GORIZIA)H  14
P.

 57

 72

ADAMI ENRICO-TVMON (MONTEBELLUNA)

MANCIN ROCCO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 15

 8
ADAMI ENRICO-TVMON (MONTEBELLUNA)H  15
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 121

 8

-

CATAPANO MARCO-FCCS (FORLI')

 0

 0
CATAPANO MARCO-FCCS (FORLI')H  16
P.
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 5

 124

CAVALLINI ANDREA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
CAVALLINI ANDREA-REKOA (CASALGRANDE)H  17
P.

 69

 60

BELLUCCI CLAUDIO-MOPAN (MODENA)

BARBI SIMONE-MOPAN (MODENA)

 15

 14
BELLUCCI CLAUDIO-MOPAN (MODENA)H  18
P. BALDACCI LUCA (FCCS)

 37

 92

SERNAGIOTTO GIACOMO-TVMON (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
SERNAGIOTTO GIACOMO-TVMON (MONTEBELLUNA)H  19
P.

 101

 28

-

DENTI  AMEDEO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
DENTI  AMEDEO-REKOA (CASALGRANDE)H  20
P.

 21

 108

MERENDI  MANUELE -RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
MERENDI  MANUELE -RACS (RAVENNA)H  21
P.

 85

 44

-

GIANNUZZI ANDREA-MOPAN (MODENA)

 0

 0
GIANNUZZI ANDREA-MOPAN (MODENA)H  22
P.

 53

 76

TARTAGLIONE ANDREA-FEBER (FERRARA)

BORLENGHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

 14

 13
TARTAGLIONE ANDREA-FEBER (FERRARA)H  23
P. MANCINELLI MICHELA (RACS)

 117

 12

-

MORI ALVISE-TVLMT (TREVISO)

 0

 0
MORI ALVISE-TVLMT (TREVISO)H  24
P.

 13

 116

AMADUCCI ENRICO-RNVOL (RIMINI)

-

 0

 0
AMADUCCI ENRICO-RNVOL (RIMINI)H  25
P.

 77

 52

-

BAXA GIULIO-TSPEN (TRIESTE)

 0

 0
BAXA GIULIO-TSPEN (TRIESTE)H  26
P.

 45

 84

SEDIOLI PIERGIULIO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
SEDIOLI PIERGIULIO-FCCS (FORLI')H  27
P.

 109

 20

-

AGATH KILIAN-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 0

 0
AGATH KILIAN-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)H  28
P.

 29

 100

GUELTRINI FILIPPO-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
GUELTRINI FILIPPO-RACS (RAVENNA)H  29
P.

 93

 36

-

MONTUSCHI RICCARDO-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
MONTUSCHI RICCARDO-BOIMO (IMOLA)H  30
P.

 61

 68

MORSIANI EDOARDO-BOIMO (IMOLA)

GHETTI YURI-RACS (RAVENNA)

 12

 15
GHETTI YURI-RACS (RAVENNA)H  31
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)

 125

 4

-

PELLI GIOVANNI LORENZO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 0

 0
PELLI GIOVANNI LORENZO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)H  32
P.
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 3

 126

VISMARA FEDERICO-MOPAN (MODENA)

-

 0

 0
VISMARA FEDERICO-MOPAN (MODENA)H  33
P.

 67

 62

ASCARI TOMMASO-MOPEN (MODENA)

URSIC ANZE-SLO (SLOVENIA)

 10

 15
URSIC ANZE-SLO (SLOVENIA)H  34
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)

 35

 94

ANDALO' ERIK-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
ANDALO' ERIK-BOIMO (IMOLA)H  35
P.

 99

 30

-

PAGNUCCO ANDREA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 0

 0
PAGNUCCO ANDREA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)H  36
P.

 19

 110

TESSARIN RICCARDO-VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

-

 0

 0
TESSARIN RICCARDO-VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)H  37
P.

 83

 46

-

COMAND EMANUELE-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 0

 0
COMAND EMANUELE-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)H  38
P.

 51

 78

MOCHI ZAMPEROLI MANFREDI-RAPLA (FAENZA)

-

 0

 0
MOCHI ZAMPEROLI MANFREDI-RAPLA (FAENZA)H  39
P.

 115

 14

-

CASTIGLIONI ALBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
CASTIGLIONI ALBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)H  40
P.

 11

 118

NASTASI  ALBERTO-RNVOL (RIMINI)

-

 0

 0
NASTASI  ALBERTO-RNVOL (RIMINI)H  41
P.

 75

 54

FIACCADORI MARCO-REKOA (CASALGRANDE)

FERRI  FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)

 7

 15
FERRI  FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)H  42
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 43

 86

METALLI FILIPPO-RNVOL (RIMINI)

-

 0

 0
METALLI FILIPPO-RNVOL (RIMINI)H  43
P.

 107

 22

-

SGUBBI MATTIA-FCCS (FORLI')

 0

 0
SGUBBI MATTIA-FCCS (FORLI')H  44
P.

 27

 102

RISSETTO DAVIDE-GOUNI (GORIZIA)

-

 0

 0
RISSETTO DAVIDE-GOUNI (GORIZIA)H  45
P.

 91

 38

-

BAGNOLI LUKA-RNVOL (RIMINI)

 0

 0
BAGNOLI LUKA-RNVOL (RIMINI)H  46
P.

 59

 70

ORIO DIEGO-PDCUS (PADOVA)

FACCION EMANUELE-VRBAK (ZEVIO)

 15

 1
ORIO DIEGO-PDCUS (PADOVA)H  47
P. NEODO MICHELE (FEBER)

 123

 6

-

PIERACCINI LEONARDO-FCCS (FORLI')

 0

 0
PIERACCINI LEONARDO-FCCS (FORLI')H  48
P.
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 7

 122

VIGNOLI FEDERICO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
VIGNOLI FEDERICO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)H  49
P.

 71

 58

RIGO MATTEO-VRBAK (ZEVIO)

NICOLUCCI JACOPO-FCCS (FORLI')

 14

 15
NICOLUCCI JACOPO-FCCS (FORLI')H  50
P. SAMA NICCOLO' (RACS)

 39

 90

BERDUSCO LORENZO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
BERDUSCO LORENZO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)H  51
P.

 103

 26

-

BELLI FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
BELLI FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)H  52
P.

 23

 106

NADALINI FRANCESCO-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
NADALINI FRANCESCO-PDPET (PADOVA)H  53
P.

 87

 42

-

REGGIANI NICOLA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
REGGIANI NICOLA-MOPEN (MODENA)H  54
P.

 55

 74

GIATTI JACOPO-RNCS (RIMINI)

ZLATANOV DEYAN-MOPAN (MODENA)

 15

 8
GIATTI JACOPO-RNCS (RIMINI)H  55
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 119

 10

-

LUZZATO ROBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
LUZZATO ROBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)H  56
P.

 15

 114

DE LEPORINI GABRIELE-TSPEN (TRIESTE)

-

 0

 0
DE LEPORINI GABRIELE-TSPEN (TRIESTE)H  57
P.

 79

 50

-

BORGHI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
BORGHI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)H  58
P.

 47

 82

RUSSO FRANCESCO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
RUSSO FRANCESCO-FCCS (FORLI')H  59
P.

 111

 18

-

FLORA GIORGIO-FCCS (FORLI')

 0

 0
FLORA GIORGIO-FCCS (FORLI')H  60
P.

 31

 98

LICIT PIETRO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

-

 0

 0
LICIT PIETRO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)H  61
P.

 95

 34

-

SOLI FEDERICO-MOPEN (MODENA)

 0

 0
SOLI FEDERICO-MOPEN (MODENA)H  62
P.

 63

 66

DRUSIANI FABIO-MOPEN (MODENA)

DE TINA LEONARDO-UDASU (UDINE)

 15

 3
DRUSIANI FABIO-MOPEN (MODENA)H  63
P. VALENZANO STEFANO (FEBER)

 127

 2

-

BASSO JACOPO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
BASSO JACOPO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)H  64
P.
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 1

 65

FUOCHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

VACCARI GIULIO-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

 15

 5
FUOCHI FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)F  1
P. MANCINELLI MICHELA (RACS)

 33

 32

LEONARDUZZI FRANCESCO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BIANCUZZI TOMMASO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 4

 15
BIANCUZZI TOMMASO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  2
P. MONTI VIRGINIA (BOIMO)

 17

 48

PAOLINI GIACOMO-FCCS (FORLI')

CAFFARRI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 5
PAOLINI GIACOMO-FCCS (FORLI')F  3
P. MONTI VIRGINIA (BOIMO)NO

 49

 16

SPAZZOLI RODOLFO-FCCS (FORLI')

DEMBECH JOSHUA-REKOA (CASALGRANDE)

 8

 7
SPAZZOLI RODOLFO-FCCS (FORLI')F  4
P. SAMA NICCOLO' (RACS)

 9

 56

TAZZIOLI AGOSTINO-PNSCP (PORDENONE)

DE TOGNI FEDERICO-VRBAK (ZEVIO)

 15

 2
TAZZIOLI AGOSTINO-PNSCP (PORDENONE)F  5
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 41

 24

SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

MONTEBOVE MATTEO-BOIMO (IMOLA)

 15

 11
SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)F  6
P. SAMA NICCOLO' (RACS)

 25

 40

AMADORI LORENZO-FCCS (FORLI')

DEL NEVO LUCA-GOUNI (GORIZIA)

 15

 11
AMADORI LORENZO-FCCS (FORLI')F  7
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 57

 8

ADAMI ENRICO-TVMON (MONTEBELLUNA)

CATAPANO MARCO-FCCS (FORLI')

 10

 15
CATAPANO MARCO-FCCS (FORLI')F  8
P. MONTI VIRGINIA (BOIMO)

 5

 69

CAVALLINI ANDREA-REKOA (CASALGRANDE)

BELLUCCI CLAUDIO-MOPAN (MODENA)

 15

 1
CAVALLINI ANDREA-REKOA (CASALGRANDE)F  9
P. MONTI VIRGINIA (BOIMO)

 37

 28

SERNAGIOTTO GIACOMO-TVMON (MONTEBELLUNA)

DENTI  AMEDEO-REKOA (CASALGRANDE)

 9

 15
DENTI  AMEDEO-REKOA (CASALGRANDE)F  10
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 21

 44

MERENDI  MANUELE -RACS (RAVENNA)

GIANNUZZI ANDREA-MOPAN (MODENA)

 15

 6
MERENDI  MANUELE -RACS (RAVENNA)F  11
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)

 53

 12

TARTAGLIONE ANDREA-FEBER (FERRARA)

MORI ALVISE-TVLMT (TREVISO)

 6

 15
MORI ALVISE-TVLMT (TREVISO)F  12
P. CATALETA VERONICA (BOSAN)

 13

 52

AMADUCCI ENRICO-RNVOL (RIMINI)

BAXA GIULIO-TSPEN (TRIESTE)

 15

 1
AMADUCCI ENRICO-RNVOL (RIMINI)F  13
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)

 45

 20

SEDIOLI PIERGIULIO-FCCS (FORLI')

AGATH KILIAN-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 7

 15
AGATH KILIAN-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  14
P. NEODO MICHELE (FEBER)

 29

 36

GUELTRINI FILIPPO-RACS (RAVENNA)

MONTUSCHI RICCARDO-BOIMO (IMOLA)

 15

 10
GUELTRINI FILIPPO-RACS (RAVENNA)F  15
P. NEODO MICHELE (FEBER)

 68

 4

GHETTI YURI-RACS (RAVENNA)

PELLI GIOVANNI LORENZO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 3

 15
PELLI GIOVANNI LORENZO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  16
P. MICHELOTTO MARCO (PDPET)
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 62

VISMARA FEDERICO-MOPAN (MODENA)

URSIC ANZE-SLO (SLOVENIA)

 15

 1
VISMARA FEDERICO-MOPAN (MODENA)F  17
P. MICHELOTTO MARCO (PDPET)

 35

 30

ANDALO' ERIK-BOIMO (IMOLA)

PAGNUCCO ANDREA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 15

 8
ANDALO' ERIK-BOIMO (IMOLA)F  18
P. BALDACCI LUCA (FCCS)

 19

 46

TESSARIN RICCARDO-VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

COMAND EMANUELE-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 15

 9
TESSARIN RICCARDO-VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)F  19
P. BALDACCI LUCA (FCCS)NO

 51

 14

MOCHI ZAMPEROLI MANFREDI-RAPLA (FAENZA)

CASTIGLIONI ALBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 9

 15
CASTIGLIONI ALBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  20
P. VALENZANO STEFANO (FEBER)

 11

 54

NASTASI  ALBERTO-RNVOL (RIMINI)

FERRI  FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 5
NASTASI  ALBERTO-RNVOL (RIMINI)F  21
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)

 43

 22

METALLI FILIPPO-RNVOL (RIMINI)

SGUBBI MATTIA-FCCS (FORLI')

 7

 15
SGUBBI MATTIA-FCCS (FORLI')F  22
P. VALENZANO STEFANO (FEBER)

 27

 38

RISSETTO DAVIDE-GOUNI (GORIZIA)

BAGNOLI LUKA-RNVOL (RIMINI)

 9

 15
BAGNOLI LUKA-RNVOL (RIMINI)F  23
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 59

 6

ORIO DIEGO-PDCUS (PADOVA)

PIERACCINI LEONARDO-FCCS (FORLI')

 10

 15
PIERACCINI LEONARDO-FCCS (FORLI')F  24
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 7

 58

VIGNOLI FEDERICO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

NICOLUCCI JACOPO-FCCS (FORLI')

 15

 3
VIGNOLI FEDERICO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  25
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)

 39

 26

BERDUSCO LORENZO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

BELLI FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)

 11

 15
BELLI FEDERICO-REKOA (CASALGRANDE)F  26
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 23

 42

NADALINI FRANCESCO-PDPET (PADOVA)

REGGIANI NICOLA-MOPEN (MODENA)

 15

 12
NADALINI FRANCESCO-PDPET (PADOVA)F  27
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)

 55

 10

GIATTI JACOPO-RNCS (RIMINI)

LUZZATO ROBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 8

 15
LUZZATO ROBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  28
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 15

 50

DE LEPORINI GABRIELE-TSPEN (TRIESTE)

BORGHI FRANCESCO-REKOA (CASALGRANDE)

 15

 3
DE LEPORINI GABRIELE-TSPEN (TRIESTE)F  29
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)

 47

 18

RUSSO FRANCESCO-FCCS (FORLI')

FLORA GIORGIO-FCCS (FORLI')

 7

 15
FLORA GIORGIO-FCCS (FORLI')F  30
P. BERNARDINI NICOLA (BOIMO)

 31

 34

LICIT PIETRO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

SOLI FEDERICO-MOPEN (MODENA)

 15

 10
LICIT PIETRO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  31
P. BERNARDINI NICOLA (BOIMO)

 63

 2

DRUSIANI FABIO-MOPEN (MODENA)

BASSO JACOPO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 6

 15
BASSO JACOPO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  32
P. MANCINELLI MICHELA (RACS)
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 32

 17

 49

 9

 41

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

FUOCHI FRANCE - PCPT (PIACENZA)

BIANCUZZI TOM - TVMON (MONTEBELLUNA)

PAOLINI GIACO - FCCS (FORLI')

SPAZZOLI RODO - FCCS (FORLI')

TAZZIOLI AGOS - PNSCP (PORDENONE)

SPEZIA FRANCE - PCPT (PIACENZA)

AMADORI LOREN - FCCS (FORLI')

CATAPANO MARC - FCCS (FORLI')

CAVALLINI AND - REKOA (CASALGRANDE)

DENTI  AMEDEO - REKOA (CASALGRANDE)

MERENDI  MANU - RACS (RAVENNA)

MORI ALVISE - TVLMT (TREVISO)

AMADUCCI ENRI - RNVOL (RIMINI)

AGATH KILIAN - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

GUELTRINI FIL - RACS (RAVENNA)

PELLI GIOVANN - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

VISMARA FEDER - MOPAN (MODENA)

ANDALO' ERIK - BOIMO (IMOLA)

TESSARIN RICC - VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

CASTIGLIONI A - TVMON (MONTEBELLUNA)

NASTASI  ALBE - RNVOL (RIMINI)

SGUBBI MATTIA - FCCS (FORLI')

BAGNOLI LUKA - RNVOL (RIMINI)

PIERACCINI LE - FCCS (FORLI')

VIGNOLI FEDER - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

BELLI FEDERIC - REKOA (CASALGRANDE)

NADALINI FRAN - PDPET (PADOVA)

LUZZATO ROBER - TVMON (MONTEBELLUNA)

DE LEPORINI G - TSPEN (TRIESTE)

FLORA GIORGIO - FCCS (FORLI')

LICIT PIETRO - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BASSO JACOPO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

15

12

15

9

15

9

15

6

15

7

15

11

15

14

6

15

15

14

15

6

15

10

13

15

15

12

7

15

8

5

3

15

FUOCHI FRANCE - PCPT (PIACENZA)

PAOLINI GIACO - FCCS (FORLI')

TAZZIOLI AGOS - PNSCP (PORDENONE)

AMADORI LOREN - FCCS (FORLI')

CAVALLINI AND - REKOA (CASALGRANDE)

MERENDI  MANU - RACS (RAVENNA)

AMADUCCI ENRI - RNVOL (RIMINI)

PELLI GIOVANN - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

VISMARA FEDER - MOPAN (MODENA)

TESSARIN RICC - VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

NASTASI  ALBE - RNVOL (RIMINI)

PIERACCINI LE - FCCS (FORLI')

VIGNOLI FEDER - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

LUZZATO ROBER - TVMON (MONTEBELLUNA)

DE LEPORINI G - TSPEN (TRIESTE)

BASSO JACOPO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

10

8

4

15

15

6

14

15

15

8

15

4

15

12

6

15

FUOCHI FRANCE - PCPT (PIACENZA)

AMADORI LOREN - FCCS (FORLI')

CAVALLINI AND - REKOA (CASALGRANDE)

PELLI GIOVANN - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

VISMARA FEDER - MOPAN (MODENA)

NASTASI  ALBE - RNVOL (RIMINI)

VIGNOLI FEDER - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

BASSO JACOPO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

15

9

10

15

15

8

4

15

FUOCHI FRANCE - PCPT (PIACENZA)

PELLI GIOVANN - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

VISMARA FEDER - MOPAN (MODENA)

BASSO JACOPO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

11

15

11

10

PELLI GIOVANN - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

VISMARA FEDER - MOPAN (MODENA)

13

15

BERNARDINI N.

CATALETA V.

SAMA N.

MICHELOTTO M.

CIBIN G.

MONTI V.

BALDACCI L.

MARIANO K.

MANCINELLI M.

CIBIN G.

PUTYATIN Y.

TOGNOLLI A.

NEODO M.

MONTI V.

VALENZANO S.

MANCINELLI M.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

TOGNOLLI A.

TOGNOLLI A.

SAMA N.

SAMA N.

BALDACCI L.

BALDACCI L.

SAMA N.

MICHELOTTO M.

TOGNOLLI A.

BALDACCI L.

BALDACCI L.

TOGNOLLI A.

SAMA N.

VISMARA FEDER - MOPAN (MODENA)
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 630010 VISMARA FEDERICO1 S.G.S. PANARO MODENA10/07/97

 624501 PELLI GIOVANNI LORENZO2 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S05/04/97

 616533 FUOCHI FRANCESCO3 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA19/03/97

 618835 BASSO JACOPO4 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO05/02/97

 636956 CAVALLINI ANDREA5 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA29/06/97

 638774 VIGNOLI FEDERICO6 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S22/04/97

 618615 NASTASI ALBERTO7 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI07/05/97

 617521 AMADORI LORENZO8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/01/97

 622513 PIERACCINI LEONARDO9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/10/98

 625945 TAZZIOLI AGOSTINO10 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE26/03/98

 630605 LUZZATO ROBERTO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 18/09/98

 630544 AMADUCCI ENRICO12 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI16/03/97

 631468 DE LEPORINI GABRIELE13 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.30/04/97

 622504 PAOLINI GIACOMO14 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/07/98

 636767 TESSARIN RICCARDO15 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO29/01/97

 619634 MERENDI MANUELE16 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/01/98

 627251 CATAPANO MARCO17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/12/97

 614398 MORI ALVISE18 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D31/01/97

 617446 CASTIGLIONI ALBERTO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 26/03/98

 622514 FLORA GIORGIO20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE10/10/97

 635061 AGATH KILIAN21 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD19/07/98

 619004 SGUBBI MATTIA22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/04/98

 635181 NADALINI FRANCESCO23 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA30/08/97

 625782 BELLI FEDERICO24 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA05/11/98

 620842 DENTI AMEDEO25 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA15/02/97

 620478 GUELTRINI FILIPPO26 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/04/98

 628687 LICIT PIETRO27 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.30/07/98

 639166 BIANCUZZI TOMMASO28 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 30/05/98

 639993 ANDALO' ERIK29 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO12/02/98

 617016 BAGNOLI LUKA30 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI29/04/98

 634976 SPEZIA FRANCESCO31 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/07/97

 613451 SPAZZOLI RODOLFO32 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/03/98

 630422 DEMBECH JOSHUA33 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA23/07/97

 641518 MONTEBOVE MATTEO34 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO30/05/97

 622837 RISSETTO DAVIDE35 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA13/03/98

 641731 PAGNUCCO ANDREA36 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.31/12/97

 621568 LEONARDUZZI FRANCESCO37 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.02/06/97

 638481 SOLI FEDERICO38 PENTAMODENA  A.S.D.01/09/97

 632249 MONTUSCHI RICCARDO39 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO17/12/97

 630607 SERNAGIOTTO GIACOMO40 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 20/08/98

 634631 BERDUSCO LORENZO41 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO21/03/98

 637773 DEL NEVO LUCA42 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA09/06/97

 641713 REGGIANI NICOLA43 PENTAMODENA  A.S.D.09/10/97

 634609 METALLI FILIPPO44 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI30/06/98

 627960 GIANNUZZI ANDREA45 S.G.S. PANARO MODENA20/09/97

 626595 SEDIOLI PIERGIULIO46 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE17/01/98

 635219 COMAND EMANUELE47 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.03/07/97

 637037 RUSSO FRANCESCO48 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/09/97
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 630421 CAFFARRI FRANCESCO49 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA29/06/97

 636452 BORGHI FRANCESCO50 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA31/05/98

 640319 MOCHI ZAMPEROLI MANFREDI51 C.S. G.PLACCI FAENZA RA21/05/97

 639769 BAXA GIULIO52 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.19/09/98

 640146 TARTAGLIONE ANDREA53 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.15/06/98

 636454 FERRI FEDERICO54 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA25/10/98

 629263 GIATTI JACOPO55 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI29/12/97

 647532 DE TOGNI FEDERICO56 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD31/08/98

 634018 ADAMI ENRICO57 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 16/06/98

 627781 NICOLUCCI JACOPO58 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/08/98

 622818 ORIO DIEGO59 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA10/06/98

 100001 URSIC ANZE60 FEDERAZIONE SLOVENA SCHERMA01/01/97

 646682 DRUSIANI FABIO61 PENTAMODENA  A.S.D.23/01/97

 631217 VACCARI GIULIO62 JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D.20/01/98

 635479 GHETTI YURI63 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA24/09/98

 632153 BELLUCCI CLAUDIO64 S.G.S. PANARO MODENA23/12/97

 637869 BARBI SIMONE65 S.G.S. PANARO MODENA21/04/98

 646254 MORSIANI EDOARDO66 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO09/09/98

 630934 BONACINI LORENZO67 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA03/10/97

 641802 DE TINA LEONARDO68 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA15/08/97

 641715 ASCARI TOMMASO69 PENTAMODENA  A.S.D.06/05/98

 647534 FACCION EMANUELE70 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD27/06/98

 636831 RIGO MATTEO71 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD14/05/97

 638888 MANCIN ROCCO72 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD06/02/98

 630304 BIANCHINI EDOARDO73 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S24/11/98

 641595 ZLATANOV DEYAN74 S.G.S. PANARO MODENA06/02/98

 620639 FIACCADORI MARCO75 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA19/09/98

 641222 BORLENGHI FRANCESCO76 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA25/04/98
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